Уважаемые садоводы!

СНТ «Созидатель» доводит до сведения всех

садоводов ПОСТАНОВЛЕНИЕ О ВОЗБУЖДЕНИИ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОИЗВОДСТВА:

  Судебный пристав – исполнитель ОСП по

Чердаклинскому и Старомайнскому районам по делу

№ 2-237/2023, вступившего в законную силу 14.06.23г.

для исполнения: ОБЯЗАТЬ СНТ «Созидатель»

демонтировать металлические заграждения на

дорогах общего пользования на линии 42 в СНТ

«Созидатель», обеспечив доступ машин экстренных

служб (скорой помощи, пожарной службы,

полиции) к водному объекту.

В исполнении Постановления УФССП по Ульяновской

области  о выявлении нарушения водного

законодательства и законодательства о

некоммерческих организациях, допущенных в СНТ

«Созидатель» в сфере обеспечения доступа к водным

объектам, убедительно просим Вас произвести

демонтаж заграждений на Вашей линии к водным

объектам.

СНТ «Созидатель» предупреждает, что в

соответствии со ст. 112 ФЗ немедленного

исполнения,  будет взыскан  штраф от 50 000

рублей за каждый выявленный случай с

собственника участка.

Правление СНТ «Созидатель»